分类广告

广东建设报

06 公告2025年1月21日 星期二 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

欢迎刊登各类公告
联系电话：87750217 87133731

遗失声明（收据）
本 人 赵 圣 镇 （ 身 份 证 号 ：

412823197611232838） 为 广 州 市 海
珠区瑞纺路 2 号 501 房自编 50016、
50017 号商铺的承租人，遗失广东
珠江纺织博览中心有限公司已填开
的专用收据 （客户联） 2 份，收据
备注：50016、50017 号商铺履约保
证 金 ， 票 据 编 号 ： HX0316058、
SK1275046，联次：第二联，已盖
收款专用章，现声明作废。

遗失声明 广州新塘里美食街品牌运
营有限公司遗失公章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州华悦恒商贸商行遗失
财务专用章、合同专用章、发票专
用章、法人章 （杨江平） 各一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区大石嘉怡
铝 箔 纸 复 合 厂 遗 失 营 业 执 照 正 、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101L0674138X3， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州午杰机械有限公司遗
失业务专用章两枚，现声明作废。

遗失声明 广州摩斯纤码科技有限公
司遗失旧法人章 （钟安仁） 一枚，
现声明作废。

遗失声明 广东佳杰电子科技有限
公司遗失合同专用章、发票专用
章、（陈杰） 私章各一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州市越秀区壹古收藏
品店遗失营业执照副本，统一社
会 信 用 代 码
92440101MA5CBAF18W， 编 号
S0492018026311G，声明作废。

遗失声明 广州奕勤居家用电器有限
公司遗失营业执照正、副本，注册
号 440110000075781，统一社会信用
代 码 91440101347463522B， 声 明 作
废。

遗失声明 广州市花都区花东十三包
饺掂餐饮店遗失营业执照副本，统
一 社 会 信 用 代 码
92440114MACDENRYXB， 编 号
S212023011047，现声明作废。

遗失声明 广东华唯检测鉴定有限公
司遗失旧法人章 （杨其猛） 一枚，
现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州市星忆伞业有限公司，统

一 社 会 信 用 代 码 ：
9144010157217935X0， 经 股 东 会 决
议终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：赵芝伟，清算
组负责人：赵芝伟。请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本公
司将向公司登记主管机关申请注销
登记。特此公告。

遗失声明 广州市东谦环保科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广东大家美术馆遗失民办
非企业单位登记证书正本，统一社
会 信 用 代 码 ：
52440000MJK83473XN， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市镪盛金属制品有限
公司遗失公章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章、法人章 （叶
帆），现声明作废。

遗失声明 广州市和庆金属制品有限
公司遗失公章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章、法人章 （何
伏根），现声明作废。

遗失声明 广州亿尔置业发展有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CR34F01)遗失法人私
章(张伟锋)1 枚,现声作废。

清算公告 广州市兴早生物科技有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA59FBK03L),经股东会决
定,本公司停止经营,清理债权债务,
请各债权人自本公司公告见报之日
起 45 天内向本公司清算小组申报债
权,本公司清算组成员:黎兴祖(负责
人),逾期不申报,视为放弃权利,清算
结束后,本公司将向公司登记主管机
关申请注销登记。

遗失声明 叁洋电梯(佛山)有限公司
遗失公章 1 枚,声明作废。

遗失声明 广州祜旻贸易有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广东来一袋科技有限公司
遗失公章，财务专用章，发票章，
法人章 （李沛恩），声明作废

清算公告 徐闻县和元果菜种植有限
责 任 公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440825MA52D3541L，经股东会决
议终止经营，现已成立清算组进行
清算，清算组成员：麦英腊、曾小
燕，清算组负责人：麦英腊。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利，清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记，特此公告。

遗失声明 广州市恒顺行经贸实业有
限公司遗失营业执照正副本。注册
号:4401011107469 统 一 信 用 代 码
91440101MA9WGWBQXW 声 明 作
废。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州市恒顺行经贸实业有限公

司 （注册号 4401011107469;统一信
用 代 码:91440101MA9WGW-
BQXW），经股东会决议，本公司
停止经营，现已成立清算组进行清
算，清理债权债务。清算组成员:庄
少纯、曾汉明、广东省运通塑料
（集团） 公司，清算组负责人:庄少
纯。请债权人自本公司公告见报之
日起 45 天内，向本公司清算组申报
债权。逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本公司将向公司
登记主管机关申请注销登记。特此
公告。

遗失声明 广州讯景信息科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101304371257Q） 遗 失 公 章 一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市维博新零售企业
管理咨询工作室 （统一社会信用
代 码:91440101MA9XX0W158） 遗
失发票专用章一枚，现登报声明
作废。

遗失声明 列夫电子商务贸易 （广
州） 有限公司 （统一社会信用代
码:91440101MA9Y6PUL86） 遗失发
票 专 用 章 一 枚 ， 现 登 报 声 明 作
废。

遗失声明 广州市白云区黄石苏浦士
汽车电器商行遗失营业执照正副
本 。 注 册 号:440111601302237 统 一
社 会 信 用 代 码:
92440101MA5A90RH50 现登报声明
作废。

遗失声明 广州市家源电力建设工程
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码:
91440105MACHC8N24P） 遗失公章
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市天河区天河金桥票
务服务部遗失营业执照正副本。注
册 号:440106300085781 统 一 社 会 信
用代码:92440101L204279799 现登报
声明作废。

遗失声明 广州市天河区东圃谢燕波
电脑维修店遗失营业执照正副本。
注册号：440106601107937 统一社会
信用代码：92440101MA5ACGLU3J
现登报声明作废。

遗失声明 广州市海珠区宁欣假发商
行遗失营业执照正副本。注册号:
440105306006902 统 一 社 会 信 用 代
码:92440101MA5AHJPA0X 现登报声
明作废。

遗失声明 广州金粤佳贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5D3GAB18） 遗 失 公 章
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州健飞科技发展有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CPJJ06G） 遗失公章一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市艾尚舞蹈文化有限
公司遗失财务专用章，法人章 （王
芬），发票专用章，合同专用章各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州柏瀚咨询有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
991440106MAE6CYQ015） 遗失法定
名称章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州梦声电子科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CPJJ06G） 遗 失 公 章 ，
财务专用章，法人章 （黄弟） 各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州玥弘贸易有限责任公
司遗失法定名称章，财务专用章，
法人章 （刘秀鹄），发票专用章，
合同专用章各一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广东决策研究院 （统一社
会 信 用 代 码 ：
52440000665006212D） 不 慎 遗 失 民
办非企业单位登记证书 （法人） 正
本及副本，现声明作废。

遗失声明 广东决策研究院 （统一社
会 信 用 代 码 ：
52440000665006212D） 不 慎 遗 失 财
务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广东决策研究院 （统一社
会 信 用 代 码 ：
52440000665006212D） 不 慎 遗 失 开
户 许 可 证 及 银 行 U 盾 ， 核 准 号 ：
J5810026323702，现声明作废。

遗失声明 鹤山市鹤城镇谈鲜生生活
超市食品经营许可证正副本遗失，
许 可 证 号 ： JY14407840164692， 声
明作废。

遗失声明 鹤山市合利坚商贸有限公
司食品经营许可证副本遗失，许可
证 号 ： JY14407840168925， 声 明 作
废。

遗失声明 广州安疆贸易有限公司遗
失法定名称章，财务专用章，法人
章 （袁春），发票专用章，合同专
用章各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市雷克蒙塞实业有限
公司遗失营业执照正本、国税证正
本 、 地 税 证 正 本 ， 注 册 号
4401062022746， 国 税 字 粤
440106766139401 号 ， 地 税 粤 字
440106766139401 号，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区江柔月服饰
商行遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5AYN4T6N，现声明作
废。

遗失声明 广州市荔康旧货市场威帅
化妆品经营部遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WGCU11M， 注 册 号
4401152100389，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区安舒利泰化
妆品商行遗失营业执照正、副本，
注 册 号 440104600702759， 编 号
S0492014067980G，现声明作废。

遗失声明 广州玖通电子科技有限公
司 遗 失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号
440103000090086， 编 号
S0312014008032，现声明作废。

遗失声明 广州市天雄物业管理有限
公司遗失财务专用章、法人章 （赖
圣雄)各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市海洲花园业主委员
会 遗 失 法 人 章 （汪 金 岭 编 号 ：
4401050357743） 一 枚 ， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州丽包皮具有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
914401110681610977） 遗 失 公 章 、
财务专用章、法人章各一枚，现声
明作废。

遗失声明 广东奇峰新能源科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州冰冰猫科技有限公司
遗失公章、财务专用章、法人章
(于向群)、发票专用章、合同专用
章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区沙湾头家烟
酒商行 （个体工商户） 遗失公章一
枚，现声明作废。

遗失声明 佛山市百俊企业管理有限
公司佛山分公司(统一社会信用代
码 91440605MA53YHQ81N) 遗 失 公
章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州极富天下舞台灯光音
响有限公司 （统一社会信用代码
91440105MAC6LHNM13） 遗 失 公
章 、 财 务 专 用 章 、 法 人 章 ( 朱 田
英)、发票专用章、合同专用章各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广东现代健智能科技服务
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
9144011271240621XA） 遗失财务专
用章、法人章各一枚，现声明作
废。

解散、清算及债权公告
广州市雷克蒙塞实业有限公司

（注册号 4401062022746） 经股东会
决议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员 林檬檬 ，清算组
负责人 张悦龙，请相关债权人自本
公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权债务。清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关
广州市市场监督管理局申请注销登
记，特此公告。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州玖通电子科技有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码
91440101743552068X， 经 股 东 会 决
议，本企业停止经营，现于 2025 年
01 月 21 日 已 成 立 清 算 组 进 行 清
算，清理债权债务。清算组成员 罗
琴，清算组负责人 罗文彬,请债权
人自本企业公告见报之日起 45 天
内，向本企业清算组申报债权。逾
期不申报，视为放弃权利。清算结
束后，本企业将向企业登记主管机
关申请注销登记。特此公告。

解散、清算及债权公告
广 州 市 映 御 数 字 动 漫 有 限 公

司 ， ( 穗) 登 记 外 备 字 【2025】 第
22202501170006 号，经股东会决议
解散，现已成立清算组进行清算，
清算组成员 梁翠薇 ，清算组负责
人 梁翠薇，请相关债权人自本公告
见报之日起 45 天内向本公司清算
组申报债权债务。清算结束后，本
公司将向公司登记主管机关广州市
市场监督管理局申请注销登记，特
此公告。

解散、清算及债权公告
广州君源信息科技有限公司，

注册号 4401062040266，经股东会决
议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员 钟钦耀、林锐波、
古俊继，清算组负责人 钟钦耀，请
相关债权人自本公告见报之日起
45 天内向本公司清算组申报债权债
务。清算结束后，本公司将向公司
登记主管机关广州市市场监督管理
局申请注销登记，特此公告。

解散、清算及债权公告
广州市英联经济技术发展有限

公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9W9W5G1M， 于 2025
年 01 月 17 日 召 开 股 东 会 决 议 解
散，现已成立清算组进行清算，清
算组成员 梁英毅 、方素球，清算
组负责人 梁英毅，清算组办公地
址 广州市海珠区礼岗路一号 1016
房 ， 清 算 组 联 系 电 话
13544518865。请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
组申报债权债务。清算结束后，本
公司将向公司登记主管机关广州市
市场监督管理局申请注销登记，特
此公告。

减资公告 广州市信能环保服务有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59QDW56A） 股东会决
议，注册资本由原来 500 万元减资
至 10 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广东鸿锋环保服务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440115MA9YCJG705） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 500 万元减资
至 10 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广东绿营环保科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WIY9G9M） 股东会决
议，注册资本由原来 500 万元减资
至 10 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市荔湾区荣生号日杂
店遗失营业执照正副本，统一社会
信 用 代 码 92440101MA5A1KUE04，
注册号 440103600125929，现声明作
废。